

## 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

## 2、分项报价表

项目编号： XSCG-202505260035

金额单位：人民币元

序号	项目名称	单位	单价上限价 (元)	统一折扣 (%)	折扣后单价 (元)
1	随车吊				
1-1	3T≤随车吊<5T	元/台*小时	79	97.47	77.00
1-2	5T≤随车吊<8T	元/台*小时	118	97.47	115.01
1-3	8T≤随车吊<16T	元/台*小时	158	97.47	154.00
1-4	25T 吊车	元/台*小时	237	97.47	231.00
1-5	30T 吊车	元/台*小时	316	97.47	308.01
1-6	50T 吊车	元/台*小时	500	97.47	487.35
2	挖机				
2-1	小挖机斗容量 1m³ 以下	元/台*小时	198	97.47	192.99
2-2	挖掘机斗容量 1m³ 及 1m³ 以上	元/台*小时	329.5	97.47	321.16
3	振动式压路机 40T	元/台*小时	316	97.47	308.01
4	炮机				
4-1	小炮机	元/台*小时	277	97.47	269.99
4-2	大炮机	元/台*小时	408	97.47	397.68
5	洒水车	元/台*次	200	97.47	194.94
6	下水道疏通车 10T	元/台*小时	112	97.47	109.17
7	拖车				
7-1	拖车（拖 KT320）	元/台*小时	300	97.47	292.41
7-2	拖车（拖 T80）	元/台*小时	200	97.47	194.94
8	铲车				
8-1	铲车（T50）	元/台*小时	158	97.47	154.00
8-2	铲车（T30）	元/台*小时	120	97.47	116.96
9	发电机	元/台*小时	25	97.47	24.37
10	货车				

10-1	4T 货车、自卸汽车	元/台*小时	53	97.47	51.66
10-2	5T 货车、自卸汽车	元/台*小时	66	97.47	64.33
10-3	8T 货车、自卸汽车	元/台*小时	119	97.47	115.99
10-4	后八轮渣土车	元/台*小时	237	97.47	231.00
10-5	皮卡	元/台*小时	51	97.47	49.71
10-6	小型拖拉机	元/台*小时	46	97.47	44.84
10-7	小三轮	元/台*小时	40	97.47	38.99
10-8	小汽车	元/台*小时	51	97.47	49.71
10-9	面包车	元/台*小时	51	97.47	49.71
11	叉车	元/台*小时	92	97.47	89.67
12	高空作业车	元/台*小时	198	97.47	192.99
13	推土机				
13-1	推土机 70 东方红	元/台*小时	87	97.47	84.80
13-2	140 推土机	元/台*小时	291	97.47	283.64
14	人工（小工）	元/人*小时	25	97.47	24.37
15	技术工（水、电、泥、木、）	元/人*小时	40	97.47	38.99
16	氧割（含人、材、机）	元/台*小时	30	97.47	29.24
17	临时围挡（租赁费，不含安装）	元/米*天	0.6	97.47	0.58
18	仿真草毯（围挡覆盖）2.0 密度，厚度 1.5CM	元/平方	8/10	97.47	7.80/9.75
19	外墙真实漆	元/平方	40.57	97.47	39.54
20	外墙漆	元/平方	22.38	97.47	21.81
21	贴砖	元/平方	47.36	97.47	46.16
22	C25 砼（厚 20cm）	元/平方	83.4	97.47	81.29
22-1	C30 砼（厚 20cm）	元/平方	86.51	97.47	84.32
23	AC-13 沥青混凝土	元/立方	1067.43	97.47	1040.42
24	路面注浆	元/平方	140	97.47	136.46
25	河面打捞漂浮物（驾船）	元/平方	8	97.47	7.80
26	防尘绿网（含多次揭盖）	元/平方	1.8	97.47	1.75
27	植草（播种草籽、花籽）	元/平方	1	97.47	0.97
28	草皮	元/平方	9.6	97.47	9.36
29	打草机打草	元/平方	1.5	97.47	1.46
30	波形护栏				
30-1	波形护栏端头	元/个	65	97.47	63.36
30-2	波形护栏立柱（Φ 114*4.5mm 镀锌钢管）	元/米	71.1	97.47	69.30
30-3	波形护栏板（85×310×3×4320mm）	元/块	277.17	97.47	270.16
30-4	连接螺栓（16*35mm）	元/个	1.7	97.47	1.66
30-5	连接螺栓（16*45mm）	元/个	2.2	97.47	2.14
31	喷涂防锈漆	元/平方	2.53	97.47	2.47
32	贴泡沫线条（含人、材、	元/米	10	97.47	9.75

	机)				
33	广告牌、雨棚吊顶	元/米	200	97.47	194.94
34	水泥路缘石 (板)	元/米	29.16	97.47	28.42
35	麻石路缘石 (板)	元/米	60.451	97.47	58.92
36	波纹管				
36-1	波纹管 (直径 200)	元/米	59.5	97.47	57.99
36-2	波纹管 (直径 300)	元/米	86.85	97.47	84.65
36-3	波纹管 (直径 400)	元/米	142.33	97.47	138.73
36-4	波纹管 (直径 600)	元/米	275.01	97.47	268.05
37	PVC 管				
37-1	PVC 管 (直径 75)	元/米	8.4	97.47	8.19
37-2	PVC 管 (直径 110)	元/米	16.57	97.47	16.15
38	水泥管				
38-1	水泥管 (D300I 级承插管)	元/米	79.06	97.47	77.06
38-2	水泥管 (D400I 级承插管)	元/米	108.43		105.69
38-3	水泥管 (D500I 级承插管)	元/米	137.8		134.31
38-4	水泥管 (D600I 级承插管)	元/米	167.17		162.94
38-5	水泥管 (D800I 级承插管)	元/米	272.21		265.32
38-6	水泥管 (D1000I 级承插管)	元/米	421.30		410.64
39	水龙头	元/个	21.83	97.47	21.28
40	隔离桩 (Φ140*500*4.5, 立柱贴反光膜)	元/个	36	97.47	35.09
41	弹性防撞立柱 (合格品, D26*高 77、橡胶带座)	元/个	28.8	97.47	28.07
42	戴帽室外广角镜 (优等品 Ø800)	元/个	116.8	97.47	113.84
43	交通锥形筒				
43-1	反光锥 (PE 材质)	元/个	15.2	97.47	14.82
43-2	反光锥 (全橡胶材质)	元/个	16	97.47	15.60
44	交通防撞桶	元/个	85.01	97.47	82.86
45	交通标志牌				
45-1	交通标志牌 (金属)	元/平方	356.8	97.47	347.77
45-2	交通标志牌 (木质)	元/个	80	97.47	77.98
45-3	交通标志牌砼基础 (50*50*50cm)	元/个	57.53	97.47	56.07
46	双面四灯铝壳太阳能爆闪灯, L530*150 (高)*130 (厚)	元/个	308	97.47	300.21
47	标志牌立柱 (DN75 镀锌钢管)	元/米	31.39	97.47	30.60
48	道路中央防护栏, H=1.11m	元/米	259	97.47	252.45

49	水马围挡使用费	元/米	88	97.47	85.77
50	水马 700（高）*1200（长）	元/套	62	97.47	60.43
51	橡胶减速带	元/米	60.88	97.47	59.34
52	铁楸	元/个	20	97.47	19.49
53	纱手套	元/打	20	97.47	19.49
54	铸铁雨水篦子 750*450 重型 210KN	元/块	167.72	97.47	163.48
55	复合沟盖板				
55-1	树脂沟盖板 500*320, 3cm 厚（不过车）	元/块	59.74	97.47	58.23
55-2	树脂沟盖板 500*320, 5cm 厚（过车）	元/块	28.72	97.47	27.99
55-3	树脂井盖 400*400*40（不过 车）	元/块	28.72	97.47	27.99
55-4	树脂井盖 700*700*50（过 车）	元/块	175.76	97.47	171.31
56	砼沟盖板				
56-1	钢筋砼沟盖板 500*320, 5cm 厚（不过车）	元/块	11.49	97.47	11.20
56-2	钢筋砼沟盖板 500*320, 5cm 厚（过车）	元/块	19.53	97.47	19.04
57	铸铁沟盖板				
57-1	铸铁沟盖板 500*320, 2cm 厚（不过车）	元/块	42.5	97.47	41.42
57-2	铸铁沟盖板 500*320, 3cm 厚（过车）	元/块	53.99	97.47	52.62
58	普通弱电井盖板	元/块	100	97.47	97.47
59	铸铁圆井盖				
59-1	70 铸铁圆井盖（20 吨）	元/块	268.81	97.47	262.01
59-2	70 铸铁圆井盖（40 吨）	元/块	318.21	97.47	310.16
59-3	80 铸铁圆井盖	元/块	455	97.47	443.49
60	人行道 5cm 厚水泥彩板（铺 贴好）	元/平方	55.81	97.47	54.40
61	人行道 5cm 厚透水砖（铺 贴好）	元/平方	67.96	97.47	66.24
62	水泥	元/包	22.46	97.47	21.89
63	沙	元/立方	146.9	97.47	143.18
64	碎石	元/立方	147.78	97.47	144.04
65	黄土（拖拉机）	元/车	50	97.47	48.74
66	小红砖砌体	元/块	0.46	97.47	0.45
67	390*190*190 预制砼空心砖	元/块	3.32	97.47	3.24
68	国标钢筋	元/吨	3600.23	97.47	3509.14
69	热熔标线	元/平方	32.8	97.47	31.97

70	热熔标线（震荡型）	元/平方	107.79	97.47	105.06
71	Φ14mm 钢筋植筋	元/根	6.56	97.47	6.39
72	Φ16mm 钢筋植筋	元/根	9.17	97.47	8.94
73	枋木桩	元/立方	800	97.47	779.76
74	浆砌石	元/立方	392.12	97.47	382.20
75	警示带（50 米/卷）	元/卷	10	97.47	9.75
76	沥青路面灌缝（含锯缝）	元/米	27.4	97.47	26.71
77	水泥路面灌缝（含锯缝）	元/米	17.43	97.47	16.99
78	绿化带隔离护栏，镀锌钢管，顶部折弯				
78-1	绿化带隔离护栏，H=40cm	元/米	24	97.47	23.39
78-2	绿化带隔离护栏，H=60cm	元/米	27	97.47	26.32
78-3	绿化带隔离护栏，H=80cm	元/米	29	97.47	28.27
78-4	绿化带隔离护栏，H=100cm	元/米	33	97.47	32.17
78-5	绿化带隔离护栏，H=120cm	元/米	36	97.47	35.09

注：1、在实施本项目中采购人将按照供应商填报的折扣后单价进行结算。本项目要求报折扣率，比如单价为 100 元，折扣率为 95%，即折扣后单价为  $100 \times 95\% = 95$  元。

2、投标人必须根据统一的折扣率填报标的清单中的每个分项折扣后价格，且所报单价不能超过公布的上限价格，否则投标无效。

供应商名称（盖单位章）：湖南月建工程劳务有限公司

日期：2025 年 06 月 30 日